

Collicare Logistics ApS

Herstedøstervej 27 - 29, 2620 Albertslund

CVR-nr. 34 72 76 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Jesper Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Collicare Logistics ApS Herstedøstervej 27 - 29 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 34 72 76 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Knut Sollund Tom-Erik Hauger Kent Nicolaysen
Direktion	Jesper Hansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Acri Distribution Holding AB

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Collicare Logistics ApS er en speditørvirksomhed som udbyder en komplet række af logistiske produkter indenfor sø- & luftfragt, bilfragt samt lagerlogistik og distribution.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.774 t.kr. mod 2.185 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.641 t.kr. mod -1.002 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen har en positiv holdning til fremtiden og forventer, at der for regnskabsåret 2016 realiseres et positivt resultat.

Det norske selskab Collicare Logistic AS har afgivet støtteerklæring om, at dække alle selskabets forpligtelser for 2016. Collicare Logistic AS har samtidig kationeret for tilgodehavender hos tilknyttede selskaber. Som følge heraf er årsregnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	2.774.402	2.185.261
2 Personaleomkostninger	-4.403.807	-3.140.164
Driftsresultat	-1.629.405	-954.903
3 Andre finansielle indtægter	311	10
4 Øvrige finansielle omkostninger	-12.204	-47.539
Resultat før skat	-1.641.298	-1.002.432
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.641.298	-1.002.432
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.641.298	-1.002.432
Disponeret i alt	-1.641.298	-1.002.432

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	20.050	20.050
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.050</u>	<u>20.050</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.050</u>	<u>20.050</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.915.568	2.207.050
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.170.386	1.794.459
Andre tilgodehavender	77.764	0
Periodeafgrænsningsposter	69.923	49.295
Tilgodehavender i alt	<u>5.233.641</u>	<u>4.050.804</u>
Likvide beholdninger	<u>1.005.154</u>	<u>503.073</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.238.795</u>	<u>4.553.877</u>
Aktiver i alt	<u>6.258.845</u>	<u>4.573.927</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	-2.491.412	-850.114
	Egenkapital i alt	-2.411.412	-770.114
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.978.688	228.704
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.978.688	228.704
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.330.174	2.168.150
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.700.228	2.237.172
	Anden gæld	661.167	710.015
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.691.569	5.115.337
	Gældsforpligtelser i alt	8.670.257	5.344.041
	Passiver i alt	6.258.845	4.573.927

7 Eventualposter

Noter

1. Støtteerklæring

Det norske selskab Collicare Logistic AS har afgivet støtteerklæring om, at dække alle selskabets forpligtelser for 2016. Collicare Logistic AS har samtidig kationeret for tilgodehavender hos tilknyttede selskaber. Som følge heraf er årsregnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	2015 kr.	2014 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.074.123	2.848.750
Pensioner	160.113	133.148
Andre omkostninger til social sikring	41.487	30.147
Personaleomkostninger i øvrigt	128.084	128.119
	4.403.807	3.140.164
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	0	10
Valutakursdifferencer	311	0
	311	10
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	37.877
Andre renteomkostninger	12.204	9.662
	12.204	47.539
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-850.114	-1.862.063
Koncerntilskud	0	2.014.381
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.641.298</u>	<u>-1.002.432</u>
	<u>-2.491.412</u>	<u>-850.114</u>

7. Eventualposter

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, som kan opsiges med 12 måneders varsel med en månedlig husleje på 6 t.kr.

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt på 48 måneder med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 8 t.kr. Leasingkontrakten har pr. 31. december 2015 en restløbetid på 13 måneder svarende til en samlet restleasingydelse på 104 t.kr. Leasingkontrakten kan efter 24 måneder opsiges med 3 måneders varsel.